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پرسپولیس6

 با ابقای مدیرعامل بانک شهر 
پیش بینی می شود بزودی حداقل 
شاهد حضور یک عضو جدید در 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 

. شیم با
روز سه شنبه محمدمهدی احمدی 
برای دو سال دیگر به عنوان 
مدیرعامل بانک شهر در سمتش 

ابقا شد. مدیری که ارتباط بسیار 
خوبی با درویش دارد و مدیرعامل 
پرسپولیس همان روز برای برگزاری 

جلسه به ملاقاتش رفت.
با وجود ابقای احتمالی درویش اما 
ترکیب هیأت مدیره پرسپولیس 
حتماً دچار تغییر خواهد شد 
و هر پنج عضو آن را نمایندگان 

کنسرسیوم بانکی تشکیل خواهند 
داد اما فعلاً و علی الحساب این 
کنسرسیوم یک نماینده به هیأت 
مدیره اضافه خواهد کرد که 
احتمالاً بزودی این اتفاق می افتد.

دیروز با پیمان حدادی عضو هیأت 
مدیره پرسپولیس درباره این تغییر 
و تحولات صحبت کردیم که او در 

پاسخ به تمام سؤال های ما یک 
جواب کوتاه و مختصر داشت: 
»انجام می شود، چند روز دیگر 
هم صبر کنید، تغییرات اتفاق 

می افتد، چند روز صبر کنید.«
با حضور نماینده کنسرسیوم 
بانکی در هیأت مدیره پرسپولیس 
انتظار می رود مسائل مالی عمده 

باشگاه مثل نحوه پرداخت و زمان 
پرداخت مطالبات به بازیکنان 
و اعضای تیم مشخص و شفاف 
شود، به خصوص که به پایان 
فصل رسیده ایم و این مسأله در 
بحث تمدید قراردادها و مذاکرات 
مدیران باشگاه با بازیکنان مؤثر 

خواهد بود.

در انتظار تغییر 
چارت مدیریتی پرسپولیس

عضو هیأت مدیره: چند 
روز دیگر هم صبر کنید

رفیعی و اشتباه در بازی تدارکاتی
امیررضا رفیعی در بازی تدارکاتی مقابل تیم ملی 
جوانان شرایط مطلوبی نداشت. در این بازی که روز 
بعد از دیدار مقابل هوادار در ورزشگاه شهید کاظمی 
برگزار شد رفیعی در نیمه اول در ترکیب تیمش بود 
که نمایش خوبی ارائه نداد و روی گل اول حریف 
که با یک ضربه ایستگاهی به دست آمد واکنش 

خوبی نشان نداد.
رفیعی در چند صحنه دیگر هم عملکرد خوبی 
نداشت تا در مجموع روز خوبی را در این بازی 

پشت سر نگذارد.
هر چند بازی تدارکاتی نمی تواند ملاک چندان 
مناسبی برای سنجیدن او باشد اما این دروازه بان 

همیشه در این بازی های تدارکاتی می درخشید.
 

گل پرسپولیس در دربی ثبت نشد
تک گل پرسپولیس در دربی پیشکسوتان در شرایطی 
به ثمر رسید که بعد از این گل سوت پایان بازی 
به صدا درآمد و مشخص نشد این گل محسوب 
شده است یا خیر اما استقلالی ها دریافت این 
گل را نپذیرفتند و گفتند با نتیجه سه هیچ برنده 

. ند ه ا شد
پرسپولیسی ها در این بازی نفرات کافی و شاخصی 
در سنین مختلف برای مقابله با استقلال نداشتند 
و در عوض آبی ها با توپ پر به میدان آمده بودند 

و کیفیت بهتری هم ارائه کردند.
 

پرسپولیس قید جذب اندرز را زد
در نقل و انتقالات زمستانی و روزهای اخیر شایعاتی 
مبنی بر پیوستن نیما اندرز مدافع فعلی تیم ملی 
جوانان به پرسپولیس شنیده می شد اما ظاهراً این 

انتقال منتفی است.
در حاشیه بازی تدارکاتی تیم ملی جوانان که اندرز 
موفق شد با یک ضربه ایستگاهی دروازه سرخ ها را 
باز کند مذاکراتی بین مدیران باشگاه پرسپولیس 
و این بازیکن صورت گرفته اما ظاهراً اندرز تمایل 
دارد لژیونر شود و حتی صحبت های مقدماتی برای 

حضورش در یک تیم اسپانیایی شنیده می شود.
از طرفی ظاهراً حتی اگر این بازیکن عضو باشگاه 
کیا، لژیونر نشود هم انتقالش به پرسپولیس رقم 
بالایی می طلبد و باشگاه پرسپولیس نمی خواهد 
برای جذب یک بازیکن کمتر از 18 سال هزینه 

میلیاردی متقبل شود.

خبر

استقلال خوزستان با بازی مالکانه 
حتماً می بازد

در هفته های آخر هر بازی حکم فینال دارد و برای تیمی 
مانند پرسپولیس، تیم مقابل فرقی نمی کند و باید همه 
حریفانش را شکست دهد و سه امتیازها را کسب کند تا 
از کورس قهرمانی جا نماند. استقلال خوزستان حریف 
آینده پرسپولیس هم که خطر سقوط را احساس می کند 
صد درصد بازی بسته و فیزیکی را ارائه خواهد داد تا با 
گرفتن امتیازخودش را از مهلکه تیم های سقوط کننده 

نجات دهد.
استقلال خوزستان بهترین مدافع میانی اش یعنی »اندونگ« 
را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد که این غیبت، مرکز 
دفاع تیم اهوازی را آسیب پذیر می کند. اندونگ بازیکنی 
است که هم خوب گل می زد هم در دفاع یک مهره کلیدی 
است. از طرفی آقایی پور در خط حمله بازیکنی است که خط 

دفاع پرسپولیس باید حواسش به او باشد.
استقلال خیلی ناپلئونی و با کمترین اختلاف حریفانش 
را شکست می دهد و حیف از پرسپولیس که بهترین 
بازی را ارائه می دهد و با چندین موقعیت صد درصدی 

که می سازد فقط با دو گل اختلاف به برتری می رسد.
مدافعان کناری پرسپولیس خیلی فضا می دهند. وقتی 
آنها از جریان بازی خارج می شوند این وظیفه هافبک های 
دفاعی مثل ریگی است که پوشش لازم را در کناره ها 
بدهد که البته این کار را کمتر از ریگی می بینیم. با وجود 
این من خیلی خوشبینم که زور استقلال خوزستان به 
پرسپولیس نمی رسد و با توجه به قدرت پرسپولیس 
خصوصاً در خلق موقعیت نمی تواند مقابل حملات 
فراوانش ایستادگی کند. استقلال خوزستان زمانی خوب 
بازی می کند که بتواند بازی مالکانه ارائه بدهد اما این تیم 
قادر به ارائه بازی مالکانه مقابل پرسپولیس نیست چون 
اگر بخواهد چنین سبکی ارائه دهد نابود خواهد شد. در 
بازی رفت هم اگر مقابل پرسپولیس مساوی گرفت به 
زمین بد برمی گشت که دو تیم رو به توپ های هوایی 
آوردند و شرایط به گونه ای شد که بازی با تساوی تمام شد.
در سوی مقابل استقلال مقابل نساجی بازی راحتی در 
زمین این تیم پیش رو ندارد چون خودش خطر سقوط 
را احساس می کند و به گونه ای لب مرز است. به همین 
دلیل من معتقدم پرسپولیس با پیروزی در بازی های 
خودش می تواند انتظار لغزش استقلال را ولو در بازی 

مقابل نساجی هم داشته باشد.
به نظرم ترابی و اورونوف می توانند به عنوان وینگرهای 
پرسپولیس برگ برنده های تیم خود مقابل استقلال 
خوزستان باشند چرا که از قدرت گلزنی و تغذیه بازیکنان 

خط حمله برخوردارند.

یادداشت شفاهی

ــوادار که با  ــ ــپولیس و ه ــ ــس از دیدار پرس ــ پ
ــود، تمرینات  ــ ــرخ ها همراه ب ــ پیروزی 0-2 س
ــن بین،  ــ ــد و در همی ــ ــل ش ــ ــم تعطی ــ این تی
ــاروی پرسپولیس  ــ ــعید صادقی وینگر س ــ س
ــانحه و شکستگی پای  ــ ــتخر دچار س ــ در اس
ــادر به  ــ ــن ترتیب ق ــ ــه ای ــ ــود و ب ــ ــپ می ش ــ چ
ــای باقیمانده  ــ ــش در دیداره ــ همراهی تیم
ــه به  ــ ــا توج ــ ــه ب ــ ــری ک ــ ــود. خب ــ ــد ب ــ نخواه
ــده لیگ برتر  ــ ــیت دیدارهای باقیمان ــ حساس
ــرمربی قرمزها به  ــ ــرا س ــ ــمار وی ــ ــاز اوس ــ و نی
ــدید او را هم در  ــ ــش، عصبانیت ش ــ بازیکنان

ــته است.  ــ پی داش
ــش، با  ــ ــچ پای ــ ــدن م ــ ــد از پیچی ــ ــی بع ــ صادق
ــز مواجه  ــ ــا زخم نی ــ ــدت حادثه ب ــ ــه بش ــ توج
ــه و باید مراحل  ــ ــده، فعلاً آن را گچ گرفت ــ ش
ــی فصل  ــ ــد. او درحال ــ ــپری کن ــ ــان را س ــ درم
ــپولیس پیوست که در لیگ  ــ  گذشته به پرس
ــت و یکم با 14 پاس گلی که در ترکیب  ــ بیس
ــازترین بازیکن  ــ گل گهر داد، به عنوان گل س
ــترین پاس  ــ ــب گرفت و رکورد بیش ــ فصل لق
ــام  ــ ــه ن ــ ــر را ب ــ ــگ برت ــ ــول ادوار لی ــ گل در ط
ــتقلال  ــ ــا رقابتی که اس ــ ــرد و ب ــ ــود ثبت ک ــ خ
ــتند،  ــ ــذب او داش ــ ــر ج ــ ــپولیس بر س ــ و پرس
ــالات تبدیل  ــ ــازار نقل وانتق ــ ــاه  ماهی ب ــ به ش
ــت تا  ــ ــم گرف ــ ــرانجام تصمی ــ ــا او س ــ ــد ام ــ ش
ــی گل محمدی در  ــ ــا یحی ــ ــد از همکاری ب ــ بع

ــهرخودرو، بار دیگر زیرنظر این سرمربی  ــ ش
ــپولیس  ــ ــه پرس ــ ب ــرد و  ــ ــش بب ــ کارش را پی
ــزو  ــ ــته ج ــ ــل گذش ــ ــی فص ــ ــت. صادق ــ پیوس
ــان  ــ خ پوش ــب سر ــ ــت ترکی ــ ــای ثاب ــ مهره ه
ــابقه در لیگ برتر  ــ پایتخت بود و در 27 مس
ــپولیس به میدان  ــ ــام حذفی برای پرس ــ و ج
ــش گل بزند و سه پاس  ــ ــت ش ــ رفت و توانس
ــت  ــ ــن فصل نتوانس ــ ــا او در ای ــ ــد ام ــ گل بده
ــود اینکه  ــ ــرآورده کند و با وج ــ ــارات را ب ــ انتظ
ــان گل محمدی بود،  ــ ــواره یکی از بازیکن ــ هم
ــاری نداد و تنها  ــ ــچ پاس گلی در فصل ج ــ هی
ــه گل زده را در دو مسابقه به ثبت رساند.  ــ س
ــث پیروزی  ــ ــه دوم که باع ــ ــک گل در هفت ــ ی
ــپولیس مقابل تراکتور شد و دو گل  ــ 1-0 پرس
ــان را در لیگ قهرمانان  ــ دیگر که سرخ پوش
ــتان برنده  ــ ــتقلال تاجیکس ــ آسیا مقابل اس
ــان و ناموفق صادقی  ــ ــرد پرنوس ــ کرد. عملک
ــراغ  ــ ــی ها به س ــ ــا پرسپولیس ــ ــد ت ــ ــث ش ــ باع
ــن  ــ ــد و ای ــ ــوف برون ــ ــتون اورون ــ ــذب اوس ــ ج
ــا نمایش های  ــ ــم، ب ــ ــتانی ه ــ ــتاره ازبکس ــ س
ــی  ــ ــه بازیکن ــ ــی را ب ــ ــود، صادق ــ ــان خ ــ درخش
ــین تبدیل کرد. صادقی در نیم  ــ نیمکت نش
ــار ذخیره  ــ ــش ی ــ ــی در نق ــ ــل دوم درحال ــ فص
ــت خودش  ــ ــه نتوانس ــ ــدان می آمد ک ــ به می
ــد. بازیکنی  ــ ــمار ثابت کن ــ ــه اوس ــ ــا و ب ــ را احی
ــر پاس گل  ــ ــوری به صف ــ ــه از بهترین پاس ــ ک
ــن مصدومیت،  ــ ــید و با ای ــ ــن فصل رس ــ در ای
ــدار مقابل  ــ ــد. دی ــ ــل ش ــ ــی اش تکمی ــ ناکام
ــور صادقی در  ــ ــوادار، درحالی آخرین حض ــ ه
ــد  ــ ــپولیس بود که گفته می ش ــ ترکیب پرس
ــت  ــ ــی از این تیم اس ــ ــر جدای ــ ــه او در فک ــ ک
ــتی در انتظار این  ــ ــه سرنوش ــ ــد دید چ ــ و بای
ــاه ماهی بیرون افتاده از آب خواهد بود. ــ ش

صادقی ناکام بود، مصدوم هم شد

شاه ماهی، بیرون آب

مصاحبه

ناصر قراگزلو
خبرنگار

اردلان آشتیانی
)بازیکن اسبق پرسپولیس(

سوژه روز

حامد جیرودی
خبر نگار

اسبق  دروازه بان  محمدی  محمد 
پرسپولیس که در این باشگاه در مقطعی 
پست معاونت ورزشی را هم در اختیار 
داشت و مدتی است به عنوان مدیرعامل 
باشگاه سایپا انتخاب شده در خصوص 
مسائل مختلف پرسپولیس و شانس 

این تیم برای قهرمانی صحبت کرد.
 

 بازی های پرسپولیس را تماشا 
می کنید؟

بله، بازی های پرسپولیس را دنبال می کنم 
و خوشحالم که این تیم باز هم در کورس 
قهرمانی قرار دارد چون حقیقتاً بعد از 
جدایی یحیی فکر نمی کردم اوسمار 
بتواند خیلی در پرسپولیس موفق باشد 
اما دیدیم که او خوب تیمش را جمع و 
جور کرد و حالا هم یکی از شانس های 
حائز  نکته  است.  قهرمانی  مسلم 
اهمیت اینکه پرسپولیس خوب و روان و 
تماشاگرپسند بازی می کند و نمایش های 

خوب و تاکتیکی ارائه می دهد.
 پسرتان شدیداً استقلالی بود. آیا 

با او بر سر بازی های سرخابی ها 
کری دارید؟

نه، پسرم استقلالی نبود و فقط به خاطر 
مرحوم علی انصاریان که با او دوستی 
داشت و حتی او را به خاطر زیاد دوست 
داشتن »عمو علی« صدا می کرد، در آن 
مقطع استقلالی شد اما حالا زیاد پیگیر 
نیست؛ به همین دلیل با پسرم کری 
ندارم اما خودم پرسپولیسی هستم و 
دوست دارم پرسپولیس قهرمان شود. 
از رقابت جالبی هم که به وجود آمده 
من هم مثل همه هواداران دو تیم لذت 
می برم و از خدا می خواهم باز هم تیم 
محبوبم مثل خیلی از سال های اخیر 

قهرمان شود.
 به عنوان مدیرعامل سایپا 

انتخاب شدید اما این تیم چرا به 
لیگ برتر صعود نکرد؟

من سایپایی هستم چون به این تیم 
را  کارم  هم  توان  تمام  با  و  متعهدم 
انجام می دهم هر چند نمی توانم علاقه 
قلبی ام به پرسپولیس را کتمان کنم. 
امسال متأسفانه نشد که سایپا به لیگ 
برتر بازگردد اما حتماً برای سال بعد همه 
توانمان را به کار می گیریم تا تیم ریشه دار 

سایپا را به لیگ برتر برگردانیم.
 فکر می کنید جنگ قهرمانی به 

هفته آخر کشیده می شود؟
نه، به نظرم در دوهفته ای که دو تیم 

سرخابی پیش رو دارند تکلیف تیم 
قهرمان مشخص خواهد شد و کار به 

هفته آخر نمی کشد.
 به نظر شما قرعه پرسپولیس 

در سه هفته پایانی سخت تر از 
استقلال نیست؟

نه، من به قرعه اعتقادی ندارم چون 
معتقدم تیمی که می خواهد قهرمان شود 
باید از سد همه تیم ها بگذرد. خودم هم 
زمانی که در پرسپولیس بودم وقتی قرعه 
حذفی رویارویی با سپاهان را برداشتم 
خیلی ها از قرعه سخت حرف زدند، در 
حالی که همان موقع هم بعد از قرعه کشی 
گفتم برای قهرمانی هم سپاهان را شکست 
می دهیم که با نتیجه 4 بر 2 بردیم و در 

نهایت هم قهرمان شدیم.

فکر نمی کردم اوسمار موفق باشد

محمدی: تکلیف قهرمانی به هفته آخر کشیده نمی شود
بق  ــا ــ س ــن  ــ یک ز با ی  ــیر ــ ش ی  ــد ــ مه
ــپولیس معتقد است اینکه در هر  ــ پرس
ــای زیادی  ــ ــن تیم موقعیت ه ــ دیدار ای
ــود یک  ــ ــاخته می ش ــ ــی س ــ ــرای گلزن ــ ب
ــتر  ــ ــا همین که بیش ــ ــت ام ــ ــت اس ــ مزی
ــی رود یک  ــ ــت م ــ این فرصت ها از دس

ــمار می آید. ــ ــه ش ــ ب ــزرگ  ــ ب ایراد 
 چرا فرصت های زیادی در مقابل تیم 

هوادار ساخته شد اما خیلی از آنها 
از دست رفت؟

عناصر تهاجمی پرسپولیس بازیکنانی 
ــای  ــ ــزو بهترین ه ــ ــوب و ج ــ ــیار خ ــ بس
ــود این فکر  ــ ــا با وج ــ ــتند ام ــ ایران هس
ــتری بین  ــ ــت بیش ــ ــم باید گذش ــ می کن
ــد. عیسی و اورونوف در  ــ بازیکنان باش
ــتند بازیکنان  ــ ــت می توانس ــ چند فرص
ــت گل کنند  ــ ــب موقعی ــ ــر را صاح ــ دیگ
ــتگی را نداشتند و  ــ که این از خودگذش
ــت گرفتن حریف  ــ ــاید به نوعی راح ــ ش
ــد تا از موقعیت های زیادی  ــ موجب ش
ــود فقط دو  ــ ــده ب ــ ــب تیم ش ــ ــه نصی ــ ک

ــود. ــ موقعیت گل ش
 چطور اورونوف ستاره بازی مقابل 

نساجی مقابل تیم هوادار مهار 
شده بود؟

ــک  ــ ــا تاکتی ــ ــه تیم ه ــ ــال هم ــ ــه هرح ــ ب
ــد و بازیکنان  ــ ــان را دارن ــ خاص خودش
ــار  ــ مه را  ــر  ــ دیگ ــای  ــ تیم ه ــاخص  ــ ش
ــی مانند اورونوف  ــ می کنند تا بازیکنان

ــاید  ــ ــد. ش ــ ــرار دهن ــ ــار ق ــ ــت فش ــ را تح
ــاید  ــ ــوف ش ــ ــل اورون ــ ــن دلی ــ ــه همی ــ ب
ــه انتظار  ــ ــکلی ک ــ ــه آن ش ــ ــت ب ــ نتوانس

ــد. ــ ــق باش ــ ــت موف ــ می رف
 غیبت سروش هم به نظر خیلی 

مقابل تیم هوادار به چشم نیامد.
ــه  ــ بقی ــا  ــ ب وش  ــر ــ س ــازی  ــ ب ــبک  ــ س
ــاوت  ــ ــپولیس متف ــ ــای پرس ــ هافبک ه
ــی نمی تواند منکر سهم  ــ ــت و کس ــ اس
ــب موقعیت ها  ــ ــروش در کس ــ بالای س
ــه بازیکنان  ــ ــود اما با وجود این بقی ــ ش
ــروش را کشیدند  ــ پرسپولیس جور س

ــدند. ــ و موفق ش
 چرا مدافعان پرسپولیس زیاد 

موقعیت گل به حریفان می دهند؟
ــتیاق زیادی  ــ بازیکنان پرسپولیس اش
ــن دلیل  ــ ــه همی ــ ــد ب ــ ــه دارن ــ ــه حمل ــ ب
ــد و  ــ ــاع ندارن ــ ــی روی دف ــ ــز خوب ــ تمرک
ــه این خیلی  ــ ــند ک ــ خیلی جلو می کش
ــا در فنی  ــ ــه نظر م ــ ــت. ب ــ خطرناک اس
ــی  ــ ــأله فکر اساس ــ ــرای این مس ــ باید ب
ــد و حتماً بازیکنان خط  ــ ــته باش ــ داش
ــی تیم را  ــ ــی و هافبک های دفاع ــ دفاع
ــم در ضدحملات  ــ ــه کنند که تی ــ توجی
ــر  ــ غافلگی ن  ــا ــ یف حر ی  ــا ــ حمله ه  و 

نشود.
 در خصوص قرعه سخت تر 

پرسپولیس نسبت به استقلال 
خصوصاً بازی دشوارش مقابل 

شمس آذر چه صحبتی دارید؟
ــپولیس  ــ ــواس پرس ــ ــد ح ــ ــالا نبای ــ از ح
ــد و  ــ ــی باش ــ ــم قزوین ــ ــه تی ــ ــوف ب ــ معط
ــد  ــ بای ــط  ــ ــپولیس فق ــ ــان پرس ــ بازیکن
ــتان فکر  ــ ــتقلال خوزس ــ ــم اس ــ تی ــه  ــ ب
ــوازی را  ــ ــد از اینکه تیم اه ــ ــد تا بع ــ کنن
ــی  ــ ــا روحیه و بررس ــ ــت دادند ب ــ شکس
ــم قزوینی  ــ ــرایط به مصاف تی ــ همه ش

. ند و بر
  فکر می کنید اوسمار باید بماند یا در 
صورت قهرمان نکردن پرسپولیس از 

تیم کنار گذاشته شود؟
ــپولیس  ــ پرس در  ــمار  ــ اوس ــرد  ــ عملک
ــخصاً  ــ ــوده به همین دلیل ش ــ مثبت ب
ــد برای  ــ ــی بای ــ ــی برزیل ــ ــدم مرب ــ معتق

ــود. ــ ــده حفظ ش ــ ــل آین ــ فص

پرسپولیس فعلاً فقط به استقلال خوزستان فکر کند نه شمس آذر

شیری: عیسی و اورونوف از خودگذشتگی نداشتند

صادقی 
بازیکنی که 

از بهترین 
پاسوری به 

صفر پاس گل 
در این فصل 

رسید و با این 
مصدومیت، 

ناکامی اش 
تکمیل شد

 گاهی اوقات تعطیلی تمرینات و مرخصی دادن به بازیکنان ایرانی 
چندان خوب هم نیست چرا که باعث می شود هم بازیکن و هم 
تیم ضرر کنند. این اتفاقی بود که در تعطیلات دو روزه تمرینات 

پرسپولیس برای سعید صادقی رخ داد.
صبح روز چهارشنبه هواداران پرسپولیس با خبر تلخ شکستگی 
استخوان مچ پای صادقی مواجه شدند و انتشار تصویر او روی 
ویلچر این مسأله را تأیید کرد. با وجود این سؤالی مطرح شد 
مبنی بر اینکه صادقی در تعطیلی تمرینات چطور دچار این 

مصدومیت سخت شده؟
در این خصوص بلافاصله شایعات شروع شد. اول خبر آمد در منزل خود از 
پله افتاده، بعد گفتند در موتورسواری دچار سانحه شده اما سپس خبر آمد 
در استخر سر خورده و مصدوم شده است. موضوعی که خود صادقی هم 
در مصاحبه ای تأییدش کرد: »متأسفانه در تعطیلات وقتی در استخر بودم 
دمپایی ام سر بود و باعث شد تا زمین بخورم و این اتفاق برایم رقم بخورد. 
واقعاً بدشانسی آوردم. نمی دانم باید چه بگویم و فقط امیدوارم شرایط به 

شکلی باشد که خیلی زود برگردم.«
صادقی در واکنش به شایعاتی که درباره علت مصدومیتش مطرح شد 
هم گفت: »این قدر حرفه ای هستم که بدانم چه باید کنم. بعد از تمرین 
اختصاصی و دویدن، خواستم استخر بروم که در نهایت این اتفاق برایم افتاد. 
البته پزشک گفته که مشکل حادی نیست و خیلی زود می توانم برگردم. 
متأسفم که در این روزهای حساس کنار تیم نیستم اما مطمئناً تمام تلاشم 
را خواهم کرد تا خیلی زود به تمرینات گروهی برگردم و بتوانم در کنار دیگر 

بازیکنان برای قهرمانی تلاش کنم.«
وینگر نیمکت نشین پرسپولیس درباره شرایط مصدومیتش هم توضیح 
داد: »باید  ام آرآی بگیرم تا میزان دقیق مصدومیتم مشخص شود و خیلی 
زود این مراحل را دنبال خواهم کرد. اینکه روی ویلچر نشسته بودم 
به خاطر توصیه پزشک بود که فشاری روی پایم وارد نشود 
و در کل همه چیز نسبت به دقایق اولیه این مصدومیت 
بهتر است. نگران نباشید، خیلی زود برمی گردم و در 
 کنار تیم برای هدف بزرگ مان در این فصل تلاش 

خواهم کرد.«

تبدیل نیمکت نشینی به خانه نشینی

دمپایی، مچ پای صادقی را 
شکست

گپ

محمد قراگزلو
خبرنگار

حسین عبدی سرمربی تیم ملی 
جوانان که در یک ماه اخیر روزهای 
بسیار پرترافیکی را به خاطر حضور در 
شهرهای مختلف و اردوهای شبانه روزی 
برای انتخاب بازیکنان مدنظرش داشته 
بعد از بازی تدارکاتی مقابل پرسپولیس 
گفت: »بازی کم نظیر و فوق العاده ای 
برای تیم ما بود. ما در این دیدار 
تدارکاتی به تمام بازیکنان مان میدان 
دادیم تا تجربه بزرگی به دست بیاورند. 
ما عمداً مقابل تیم  های بزرگسال بازی 

می کنیم تا ترس بازیکنان از مقابله با 
تیم های قدرتمند آسیا بریزد.«

عبدی ادامه داد: »در این بازی ابتدا 
با یک گل پیش افتادیم اما با ضربات 
ایستگاهی و شوت از راه دور گل خوردیم 
اما در مجموع برای بچه های ما تجربه 
بسیار خوبی بود تا بعد از بازی مقابل 
تیم های بزرگ در مصاف با تیم های 
رده سنی خودشان بسیار راحت تر کار 

» . کنند
سرمربی تیم ملی جوانان گفت: »یک 
سال پیش و با تیم ملی نوجوانان هم 
یک بازی تدارکاتی مقابل پرسپولیس 
انجام دادیم که آن بازی هم خیلی 
به ما کمک کرد و بچه ها از نظر روانی 
خیلی بالا آمدند. در آن بازی بازیکنان 
دیدار مقابل تیمی که در سطح اول 
فوتبال ایران و آسیا بازی می کند را 

تجربه کردند و دیدند چقدر فاصله 
وجود دارد و موفق شدند این فاصله ها 
را کم کنند. الان هم آنهایی که تجربه 
تورنمنت ها و بازی های بزرگ را نداشتند 
متوجه شدند ما درباره چه چیزهایی 

حرف می زنیم.«
عبدی همچنین گفت: »تعویض های 
ما در این بازی خیلی زیاد بود، فکر 
می کنم 16-15 تعویض انجام دادیم که 
تقریباً تمام نفراتی که در ترکیب اولیه 
بودند قبلاً سابقه چنین مسابقه ای 
را مقابل چنین تیم هایی نداشتند. 
بازیکنان ما غالباً 17ساله ونیم یا 
18ساله هستند ضمن اینکه چند 
بازیکن مصدوم هم داشتیم و البته 
بازیکن شاغل در خارج از کشور هم 

داریم که فعلاً همراه ما نیست.«
با اوسمار ویرا و  او درباره تقابل 

پرسپولیسی ها در حاشیه این بازی 
گفت: »آقای اوسمار را دیدم و برایشان 
آرزوی موفقیت کردم. ایشان هم همین 
صحبت را متقابلاً داشتند و صحبت 
دیگری بین مان ردوبدل نشد اما با 
افشین پیروانی درباره خاطرات گذشته 
و شرایط تیم حرف زدیم.« عبدی درباره 
ادامه اردوها و برنامه های تیم ملی 
جوانان هم گفت: »اردوی ما در کرج 
بعد از این بازی تدارکاتی تمام شد و 
فعلاً حدود یک هفته برنامه ای نخواهیم 
داشت. باید لیست بازیکنان مان را از 
42 نفر به 25 تا 27 نفر کاهش دهیم 
اما آنهایی که خط می خورند را فراموش 
نخواهیم کرد. با وجود این برنامه های 
ما به صورت فشرده ادامه خواهد 
داشت چون کمتر از چهار ماه دیگر 

وارد مسابقات می شویم.«

برای اوسمار آرزوی موفقیت کردم

 عبدی: بازی مقابل پرسپولیس تجربه کم نظیری بود


